

DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O DíLO
BLANSKO, KLEPAČOV – OPTIMALIZACE VODOVODNÍ
SÍTĚ

SMLUVNÍ STRANY:

OBJEDNATEL: „Svazek vodovodů a kanalizací“ měst a obcí
se sídlem: 17. listopadu 138/14, 680 01 Boskovice
bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]
IČO: 49468952
DIČ: CZ49468952
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Charvátém, MSc. MBA, předsedou Svazku VaK
zastoupený ve věcech technických: [REDAKCE]

(dále jen „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL: „Klepačov – Firesta +DS Brno“
účastníci společnosti:
FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. (vedoucí společník)
se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno
bankovní spojení: [REDAKCE]
IČO: 25317628
DIČ: CZ25317628
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Pavel Borek, člen představenstva
zastoupený ve věcech technických: [REDAKCE]
vedený u rejstříkového soudu: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 2144

a

Dopravní stavby Brno, s.r.o. (společník)
se sídlem: Trnkova 150, 628 00 Brno
bankovní spojení: [REDAKCE]
IČO: 45474281
DIČ: CZ45474281
zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Chládek, jednatel a ředitel společnosti
zastoupený ve věcech technických: [REDAKCE]
vedený u rejstříkového soudu: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 5062

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo z důvodů níže popsaných pro podlimitní veřejnou zakázku: „*Blansko, Klepačov – optimalizace vodovodní sítě*“.

1. PŘEDMĚT DODATKU

1. Nad rámec sjednaného rozsahu je nutné provést změny díla (vícepráce), které byly odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Jedná se o práce specifikované v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2. V článku 6. „Cena díla“ se dosavadní text odst. 1. ruší a nahrazuje se tímto textem:

Cena díla:

Cena dle smlouvy bez DPH	13 918 507,75 Kč
Cena dle dodatku bez DPH	237 217,69 Kč
Cena celkem bez DPH	14 155 725,44 Kč

2. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v původním znění.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha:

i. Položkový rozpočet (oceněný soupis prací).

4. Tento dodatek je vyhotoven v ~~2~~⁴ vyhotoveních, přičemž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel ~~2~~⁴ vyhotovení.

V Brně, dne ~~18-10-2016~~

V Boskovicích, dne ~~12.10.2016~~

Ing. Pavel Borek, člen představenstva

Ing. Jiří Charvát, MSc. MBA, předseda
Svazku VaK

FIRESTA - Fiser, rekonstrukce, stavby a.s.

„Svazek vodovodů a kanalizací“ měst a obcí

Ing. Vlastimil Chládek, jednatel
Dopravní stavby Brno, s.r.o.

PŘÍLOHA Č. 1 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ – POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL
**Blansko, Klepačov – optimalizace vodovodní sítě
 VÍCEPRÁCE**

období: říjen 2016

p.č.	Objekt	Název	Celkem (Kč)	Čerpáno v období		Čerpáno celkem (Kč)	Zbývá (Kč)
				od začátku stavby (Kč)	ve sledovaném období (Kč)		
1	SO01a	VDJ 200 m3 - Stavební část	21 000,00	0,00	0,00	0,00	21 000,00
5	SO02	Výtláčný řad	124 827,00	0,00	0,00	0,00	124 827,00
7	SO04	Rozvodný řad	21 615,60	0,00	0,00	0,00	21 615,60
10	PS01b	elektrotechnická část	88 784,81	0,00	0,00	0,00	88 784,81
11	PS02a	elektrotechnická část	48 112,58	0,00	0,00	0,00	48 112,58
12	PS03a	Přenos dat VDJ 50 m3	-5 355,00	0,00	0,00	0,00	-5 355,00
13	PS03b	Přenos dat VDJ 200 m3	-61 767,30	0,00	0,00	0,00	-61 767,30
Celkem			237 217,69	0,00	0,00	0,00	237 217,69

Soupis prací

Stavba : **Blansko, Klepačův – optimalizace vodovodní sítě**
 Objekt : **01a - SO 01a - VD.J 200 m3 - Stavební část**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Od začátku stavby		Za sledované období		Celkem čerpáno		Zbývá	
							množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce												
1	R1	Kácení stromů + odstranění kořenů + likvidace větví a kořenů	ks	15,00	1 000,00	15 000,00							15,00	15 000,00
	Celkem za	1 Zemní práce				15 000,00								15 000,00
Díl: 8		Trubní vedení												
2	R2	zavážení potrubí v armaturní komoře, objímky, závitové tyče	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00							1,00	5 000,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				5 000,00								5 000,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání												
3	R3	nový zámek ke vstupním dveřím d+m + klíče	kpl	1,00	500,00	500,00							1,00	500,00
4	R4	BOZP - tabulky, označení	kpl	1,00	500,00	500,00							1,00	500,00
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				1 000,00								1 000,00

Celkem

21 000,00

21 000,00

Soupis prací

Stavba :	Blansko, Klepačov – optimalizace vodovodní sítě
Objekt :	02 - SO 02 - Výtlačný řád

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Od začátku stavby		Za sledované období		Celkem čerpano		Zbývá	
						množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 1													
1	181301115	Zemní práce Rozproštění ornice tl vstřivy do 300 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	2 000,00	19,10							2 000,00	38 200,00
2	103641010	zemina pro terénní úpravy - ornice	m2	2 000,00	25,00							2 000,00	50 000,00
3	181451131	Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	3 000,00	11,30							3 000,00	33 900,00
4	005724100	osivo směs travní parková	kg	30,00	90,90							30,00	2 727,00
Celkem za							124 827,00						124 827,00

Celkem

124 827,00

124 827,00

Soupis prací

Stavba : **Blansko, Klepačov – optimalizace vodovodní sítě**
 Objekt : **04 - SO 04 - Rozvodný řád**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Od začátku stavby		Za sledované období		Celkem čerpáno		Zbývá	
						množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch												
92	916131213	Osazení sliňňního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prositého	m	60,00	232,16							60,00	13 929,60
93	592174500	obrubník betonový chodníkový 100x15x30 cm	ks	40,00	192,15							40,00	7 686,00
	Celkem za	91 Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch											21 615,60

Celkem

21 615,60

21 615,60

Soupis prací

Stavba : **Blansko, Klepačov – optimalizace vodovodní sítě**
 Objekt : **06b - PS01b - elektrotechnická část**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Od začátku stavby		Za sledované období		Celkem čerpáno		Zbývá	
						množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
	Díl: M21	Elektromontáže											
1	210190153R00	Montáž skříňe RMS 1/2	kus	-1,00	372,75		-372,75					-1,00	-372,75
2	RMS 1/2	Rozvaděč RMS 1/2, vč. vypínače, jističe, jednopól. a trojpol., svykač, 2x pom. relé a přepínač AVR	ks	-1,00	5 250,00		-5 250,00					-1,00	-5 250,00
3		Rozvaděč nášeňný polyester 1000x750x300 IP66	ks	1,00	10 281,81		10 281,81					1,00	10 281,81
4		Deska montáž. Maxipol polyester 1000x750, POPF1075	ks	1,00	2 323,04		2 323,04					1,00	2 323,04
5		Příchytka nášeňná pro rozvaděč	sada	1,00	213,28		213,28					1,00	213,28
6		Vypínač 4, pól, červený, 40A, panel	ks	1,00	1 338,48		1 338,48					1,00	1 338,48
7		Chránič proudový 40A/4P/0,3-S	ks	1,00	3 247,53		3 247,53					1,00	3 247,53
8		Chránič proudový FI 25/4/003/AC	ks	1,00	1 452,17		1 452,17					1,00	1 452,17
9		Svodič přepětí FLP-12,5 V/3S+1, dálková signalizace	ks	1,00	6 459,13		6 459,13					1,00	6 459,13
10		Relé napětové 3f, 160-240V, 1P	ks	1,00	1 641,64		1 641,64					1,00	1 641,64
11		Zdroj 230VAC/24VDC/3A na DIN	ks	1,00	2 709,85		2 709,85					1,00	2 709,85
12		Jistič 10/1B, 10kA	ks	4,00	157,30		629,20					4,00	629,20
13		Jistič 4A B4/1	ks	2,00	209,50		418,99					2,00	418,99
14		Jistič 4A C 4/1	ks	1,00	238,81		238,81					1,00	238,81
15		Jistič 10A C10/1, 10kA	ks	2,00	173,03		346,06					2,00	346,06
16		Jistič 10A C 10/3	ks	1,00	655,66		655,66					1,00	655,66
17		Termosíť FLZ520/1R, IP20, 0 až 60°C	ks	1,00	440,44		440,44					1,00	440,44
18		Topení 45W/110 - 250VAC	ks	1,00	1 642,36		1 642,36					1,00	1 642,36
19		Svykač 2 pólový 20A/2Z 230VAC	ks	1,00	550,55		550,55					1,00	550,55
20		Ochrana přepětová 500 V AC max. 16 A, na lištu DIN 35 mm	ks	1,00	565,03		565,03					1,00	565,03
21		Ochrana přepětová DA-275 DF 10 S, dálková signalizace poruchy	ks	1,00	3 140,10		3 140,10					1,00	3 140,10
22		Zásuvka průmyslová 2P+T, 3P/16A/250V, IP54, vestavná na panel	ks	1,00	155,91		155,91					1,00	155,91
23		Zásuvka průmyslová 32A/415V 3P+N+PE, IP66 vestavná s náklonem	ks	1,00	299,03		299,03					1,00	299,03
24		Tráto zvonkové 12-12-24V/30VA	ks	1,00	602,75		602,75					1,00	602,75
25		Patice 4P/6A, pro YM modul, na lištu DIN	ks	8,00	98,67		789,36					8,00	789,36
26		Spína pro relé PT	ks	8,00	13,23		105,82					8,00	105,82
27		Relé, 4P/6A, cívkva 24V AC	ks	8,00	150,87		1 206,92					8,00	1 206,92
28		Modul LED 12...24VAC/DC	ks	8,00	105,82		846,56					8,00	846,56
29		Díl propojovací M22-A	ks	1,00	33,55		33,55					1,00	33,55
30		Signálka M22-L-W bílá, nízká	ks	1,00	103,93		103,93					1,00	103,93
31		Dioda LED 65-264VAC, bílá, zad.mont., šroub.svorka	ks	1,00	228,91		228,91					1,00	228,91
32		Ochrana přepětová DM-024/1 R DJ	ks	4,00	1 517,59		6 070,35					4,00	6 070,35
33		Svorkovnice PEN (15 svorek)	ks	1,00	82,94		82,94					1,00	82,94
34		Svorkovnice N (15 svorek)	ks	2,00	72,93		145,86					2,00	145,86
35		Svorka CBD-10 běžová	ks	3,00	28,14		84,42					3,00	84,42
36		Svorka TE-10/0 PEN zelenožlutá	ks	2,00	74,68		149,36					2,00	149,36
37		Svorka řadová CBC šedá, 2,5mm ²	ks	70,00	14,01		980,98					70,00	980,98
38		Svorka CBC modrá, 2,5mm ²	ks	5,00	14,73		73,65					5,00	73,65
39		Svorka TE-2,5/0 PEN zelenožlutá	ks	5,00	59,63		298,16					5,00	298,16
40		Svorka PUK2T 2,5mm ² LJ/PE	ks	20,00	124,41		2 488,20					20,00	2 488,20
41		Deska koncová PUK 2T	ks	2,00	13,23		26,46					2,00	26,46
42		Místek propojovací 10P/2,5 PUK	ks	3,00	225,23		675,68					3,00	675,68
					63,50		157,76						157,76

Soupis prací

Stavba : **Blansko, Klepačov – optimalizace vodovodní sítě**
 Objekt : **06b - PS01b - elektrotechnická část**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Od začátku stavby		Za sledované období		Celkem čerpáno		Zbývá	
						množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
44		Deska oddělovací DFU 1-čtená	ks	30,00	11,08		332,48					30,00	332,48
45		Šlítek popisovací prázdny pro CBD 2, balení 100ks	bal	0,20	74,36		14,87					0,20	14,87
46		Šlítek popisovací prázdny pro CBD 2, balení 60ks	bal	2,00	74,36		148,72					2,00	148,72
47		Svorka SFR.4 pro pojistku	ks	8,00	61,85		494,78					8,00	494,78
48		Deska koncová pro SFR.4	ks	1,00	11,08		11,08					1,00	11,08
49		Svorka koncová pro TS 35, typ BT/3	ks	10,00	11,80		117,98					10,00	117,98
50		Trubičková pojistka skleněná 230V/1A	ks	3,00	31,28		93,84					3,00	93,84
51		Trubičková pojistka skleněná 230V/2.5A	ks	1,00	22,34		22,34					1,00	22,34
52		Trubičková pojistka skleněná 230V/4A	ks	4,00	27,71		110,83					4,00	110,83
53		Průchodky, šlity, vodiče, koncovky, návlečky, žlaby	kpl	1,00	2 145,00		2 145,00					1,00	2 145,00
54		Výroba rozvaděče	kpl	1,00	22 165,00		22 165,00					1,00	22 165,00
55		Vyprojektování rozvaděčů, náklady s tím spojené	kpl	1,00	14 850,00		14 850,00					1,00	14 850,00
Celkem za M21 Elektromontáže							88 784,81						88 784,81

Celkem

88 784,81

88 784,81

Soupis prací

Stavba : **Blansko, Klepačov – optimalizace vodovodní sítě**
 Objekt : **07a - PS 02a - elektrotechnická část**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Od začátku stavby		Za sledované období		Celkem čerpáno		Zbývá	
							množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: M21	Elektromontáže													
11	RMS 1	Rozvaděč RMS 1, vč. vypínače, přep. ochrany, 3x, jistič jednopól a trojpól.	ks	-1,00	17 850,00	-17 850,00							-1,00	-17 850,00
		Rozvaděč Maxipol polyesterový v750 x h3000mm	ks	1,00	10 285,88	10 285,88							1,00	10 285,88
		Deska Montáž. Maxipol polyester v750 x š750 x tl.4	ks	1,00	2 098,88	2 098,88							1,00	2 098,88
		Přichytka nástěnná pro rozvaděč	sada	1,00	213,28	213,28							1,00	213,28
		Jistič s chráničem C13-003/A	ks	1,00	1 815,39	1 815,39							1,00	1 815,39
		Svodič přepětí SLP 275/1+1	ks	1,00	2 299,80	2 299,80							1,00	2 299,80
		Zdroj 230VAC/24VDC/3A na DIN	ks	1,00	2 709,85	2 709,85							1,00	2 709,85
		Jistič 6A C6/1, 10kA	ks	1,00	206,64	206,64							1,00	206,64
		Jistič 2A C2/2	ks	1,00	536,97	536,97							1,00	536,97
		Termostát FLZ520/1R, JP20, 0 až 60°C	ks	1,00	440,44	440,44							1,00	440,44
		Topení 45W/110 - 250VAC	ks	1,00	1 642,36	1 642,36							1,00	1 642,36
		Spínač motorový s ochranou 1,0-1,6A,2P	ks	1,00	564,14	564,14							1,00	564,14
		Kontakt pomocný B-HSI, 250V/6A, 1Z+1R	ks	1,00	223,80	223,80							1,00	223,80
		Slykač 9A/4kW/400V,3p./230VAC	ks	2,00	416,13	832,26							2,00	832,26
		Blok pomocných kontaktů číselní, 2Z+2R, vel.0-12	ks	2,00	179,47	358,93							2,00	358,93
		Tratlo zvonicové 12-12-24V/30VA	ks	1,00	602,75	602,75							1,00	602,75
		Patice 4P/6A, pro YM modul ,na lištu DIN	ks	10,00	986,70	986,70							10,00	986,70
		Spona pro relé PT,HC28	ks	10,00	13,23	132,28							10,00	132,28
		Relé, 4P/6A sívka 24V AC	ks	8,00	150,87	1 206,92							8,00	1 206,92
		Relé, 4P/6A sívka 230V AC	ks	2,00	163,74	327,47							2,00	327,47
		Modul LED 12. 24VAC/DC	ks	8,00	105,82	846,56							8,00	846,56
		Modul LED 230VAC	ks	2,00	115,83	231,66							2,00	231,66
		Díl propojovací M22-A	ks	4,00	33,55	134,21							4,00	134,21
		Signálka M22-L-W bílá, nízká	ks	2,00	103,93	207,85							2,00	207,85
		Signálka M22-L-G zelená, nízká	ks	1,00	103,93	103,93							1,00	103,93
		Signálka M22-L-Y žlutá, nízká	ks	1,00	103,93	103,93							1,00	103,93
		Dioda LED 85-264VAC, bílá, zad.mont.,šroub.svorka	ks	1,00	228,91	228,91							1,00	228,91
		Dioda LED 12-30VAC/DC, bílá, zad.mont.,šroub.svorka	ks	1,00	154,19	154,19							1,00	154,19
		Dioda LED 18-30VAC/DC, bílá, čel. mont.,šroub.svorka	ks	2,00	154,19	308,38							2,00	308,38
		Spínač páčkový, 3 polohy s arataci, 60st	ks	4,00	254,04	1 016,16							4,00	1 016,16
		Díl spínací M22-K10, kontakt 1Z,na panel, šroub.svorka	ks	4,00	74,04	296,15							4,00	296,15
		Kontakt 1R, na panel, šroub.	ks	4,00	74,04	296,15							4,00	296,15
		Kontakt 1Z, do krabice, šroub.	ks	4,00	74,04	296,15							4,00	296,15
		Kontakt 1R, do krabice, šroub.	ks	4,00	74,04	296,15							4,00	296,15
		Krabice s krytím IP67, 4pozice	ks	1,00	415,02	415,02							1,00	415,02
		Svorkovnice PEN (15 svorek)	ks	1,00	82,94	82,94							1,00	82,94
		Svorkovnice N (15 svorek)	ks	1,00	72,93	72,93							1,00	72,93
		Svorka CBD-4 béžová	ks	2,00	4,84	9,69							2,00	9,69
		Svorka CBD-4 modrá	ks	2,00	17,07	34,15							2,00	34,15
		Svorka TE-4/0 PEN zelenožlutá	ks	2,00	43,47	86,94							2,00	86,94
		Svorka řadová CBC šedá, 2.5mm2	ks	40,00	14,01	560,56							40,00	560,56
		Svorka CBC modrá, 2.5mm2	ks	4,00	14,73	58,92							4,00	58,92
		Svorka TE-2.5/0 PEN zelenožlutá	ks	4,00	59,63	238,52							4,00	238,52
		Svorka PUK2T 2.5mm2 L/UPE	ks	10,00	124,41	1 244,10							10,00	1 244,10
		Deska koncová PUK 2T	ks	2,00	13,23	26,46							2,00	26,46
		Mústek propojovací 10P/2,5 PUK	ks	1,00	225,23	225,23							1,00	225,23

Soupis prací

Stavba : **Blansko, Klepačov – optimalizace vodovodní sítě**
 Objekt : **07a - PS 02a - elektrotechnická část**

P. č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Od začátku stavby		Za sledované období		Celkem čerpáno		Zbývá	
							množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
		Místek propojovací pro 10 svorek, 10xCBD 2	ks	2,00	52,59	105,18							2,00	105,18
		Deska oddělovací DFU 1-červená	ks	20,00	11,08	221,65							20,00	221,65
		Šítek popisovací prázdný pro CBD 2, balení 100ks	bal	0,20	74,36	14,87							0,20	14,87
		Šítek popisovací prázdný pro CBD 2, balení 60ks	bal	2,00	74,36	148,72							2,00	148,72
		Svorka SFR.4 pro pojistku	ks	3,00	61,85	185,54							3,00	185,54
		Deska koncová pro SFR.4	ks	1,00	11,08	11,08							1,00	11,08
		Svorka koncová pro TS 35, typ BT/3	ks	10,00	11,80	117,98							10,00	117,98
		Trubičková pojistka skleněná 230V/2,5A	ks	3,00	22,34	67,03							3,00	67,03
		Průchodky, šítky, vodiče, koncovky, návlečky, žlaby	kpl	1,00	2 145,00	2 145,00							1,00	2 145,00
		Výroba rozvaděče	kpl	1,00	16 445,00	16 445,00							1,00	16 445,00
		Vyprojektování rozvaděčů, náklady s tím spojené	kpl	1,00	11 440,00	11 440,00							1,00	11 440,00
		M21 Elektromontáže				48 112,58								48 112,58

Celkem

48 112,58

48 112,58

Soupis prací

Stavba : **Blansko, Klepačov – optimalizace vodovodní sítě**
 Objekt : **08a - PS 03a - Přenos dat VD.J 50 m3**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Od začátku stavby		Za sledované období		Celkem čerpáno		Zbývá	
						množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl:	36M - D2	Technická zařízení MaR											
3	36M000030	Skříň 400x300x150		-1,00	2 940,00		-2 940,00					-1,00	-2 940,00
5	36M000050	zdroj 230 VAC/24 VDC		-1,00	2 415,00		-2 415,00					-1,00	-2 415,00
	Celkem za	36M - D2 Technická zařízení MaR					-5 355,00						-5 355,00

Celkem

-5 355,00

-5 355,00

Soupis prací

Stavba : **Blansko, Klepačov – optimalizace vodovodní sítě**
 Objekt : **08b - PS 03b - Přenos dat VDJ 200 m3**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Od začátku stavby		Za sledované období		Celkem čerpáno		Zbývá	
							množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)	množství	celkem (Kč)
Díl: 36M - D4 Technická zařízení ASR														
13	36M000062	Rozváděč vč. výroby s výstrojí - rozm. 1000x750x312		-1,00	36 750,00	-36 750,00							-1,00	-36 750,00
15	36M000064	zdroj 230 VAC/24 VDC 1.3A		-1,00	2 730,00	-2 730,00							-1,00	-2 730,00
16	36M000065	zdroj 230 VAC/24 VDC 0,5A		-1,00	2 205,00	-2 205,00							-1,00	-2 205,00
17	36M000066	přepětová ochrana III. stupně, vč. palice - napájení		-1,00	2 520,00	-2 520,00							-1,00	-2 520,00
19	36M000068	servisní zásuvka		-1,00	273,00	-273,00							-1,00	-2 520,00
20	36M000069	jistící prvky		-4,00	2 625,00	-10 500,00							-4,00	-273,00
21	36M000070	kabelová průchodka		-8,00	54,60	-436,80							-8,00	-10 500,00
22	36M000071	řadová svorka		-50,00	57,75	-2 887,50							-50,00	-436,80
23	36M000072	Ostatní materiál - sada		-1,00	3 465,00	-3 465,00							-1,00	-2 887,50
Celkem za 36M - D4 Technická zařízení ASR							-61 767,30							-61 767,30

Celkem

-61 767,30

-61 767,30